
Posudek školitele bakalářské práce 
 

 

Jméno a příjmení uchazeče/ky :  Jan Kratochvíl 
 
Název práce:  Fyziologické mechanismy adaptace čiroku na abiotické stresy 
 

 

 
Hodnocení jednotlivých aspektů práce (označte známkou ve standardní stupnici 1 až 4) 

 

1. Samostatnost uchazeče/ky 

 

Ve fázi zpřesňování tématu práce :   1  

Při práci s literaturou a databázemi:   1  

Během zpracování zadaného tématu:   1  

Při sepisování práce:    1  

 

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce: 1            

 

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky:    1 

1 

4. Spolehlivost a plnění zadaných úkolů: 1 

 
 

Případný slovní komentář k výše uvedeným bodům: 

 

Jana považuji za inteligentního a pečlivého studenta. Téma práce si vybral po zralé úvaze, na 

bakalářské práci pracoval s dostatečným předstihem, systematicky a pravidelně konzultoval obsah a 

strukturu práce, jakoukoliv dohodu beze zbytku splnil. Také mohu s potěšením konstatovat, že v 

průběhu sepisování velmi zlepšil jazykový styl vědeckého textu – od prostého výčtu vypsaných 

faktů po plynulý vědecký text. Těším se na další spolupráci s tímto studentem. 

 

 

 

 

Stanovisko k opravě chyb v práci:  

 opravný lístek/oprava v textu  JE  /  NENÍ (zakroužkujte) podmínkou přijetí práce 

 

C. Celkový návrh 

 

Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení:  ANO  /  NE   

 

Navrhovaná celková klasifikace:  VÝBORNĚ 

 

 

 

Datum vypracování posudku:   29. 5. 2015 

 

 Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS) :  RNDr. Hana Konrádová, PhD. 

 


